КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «26» мая 2025 г.                                                                                  № 16/113

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 23.12.2024 г. № 7/50 «Об органе

местного самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, уполномоченном на принятие решений, связанных с

переводом земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2025 г. № 52-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в пункт 1 решения Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 23.12.2024 г. № 7/50 «Об органе местного

самоуправления Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, уполномоченном на принятие решений, связанных с переводом земель

или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»,

изменения, изложив абзац 3 в следующей редакции:

«земель, находящихся в частной собственности, расположенных на

территории сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, если иное не предусмотрено

Земельным кодексом Российской Федерации и другими федеральными законами;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2026 г., подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                  Н.Г. Габиташвили

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.Ф. Тыщенко